
Id: QOKTW­EAUHT­GSYWO­EZLNI­CNPVK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/66/2011
RADY GMINY ZAWONIA

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawoni 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 oraz art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.z 
2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy Zawonia uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawoni nadanym Uchwałą Nr XIV/122/2004 Rady 
Gminy Zawonia z dnia 01 grudnia 2004 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  §1.  Rozdział  I Postanowienia  ogólne  dodaje  się  pkt  6.  o treści:  „  6.  Ustawy  z dnia  7 września  2007  r. 
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2009r., Nr 1, poz. 7 z późn. zm.)” 

2) w  §  6.  Rozdział  II  Cele  i zakres  działania  dodaje  się  pkt  7.  o treści:  „7.  Ustawy  z dnia  7 września  2007  r. 
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2009r., Nr 1, poz. 7 z późn. zm.)” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawonia. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego 


